lmost 11%.

first quarter were 71% of what

er crisis has shown that when ho-

would lead the economic recovery

EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED

CIN - L51109WB1982PLC034938

Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor, P.S. Bowbazar, Kolkata - 700072 Tel No. (033) 40306000; Fax: (033) 2225 2471;

E-mail: pallavi@salarpuriagroup.biz; Web: www.easuncapitalmarkets.com

Extract of Statement of Standalone Audited Financial Result For the Quarter / Year ended 31st March 2020

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2020 Audited	Nine Months Ended 31.03.2020 Audited	Corresponding 3 Months ended in the Previous year 31.03.2019 Reviewed*
Total Income from Operations	170.58	245.17	37.67
Net Profit before tax	-5.30	54.19	22.13
Net Profit after tax	-5.56	44.73	17.73
Total Comprehensive Income	-5.56	44.73	17.73
Equity Share Capital	522.92	522.92	522.92
Earnings per Share in Rupees Basic & Diluted	-0.11	0.86	0.34

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly audited financial results are available at the websites of the Company and the Stock Exchanges respectively at www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com

2. The Ind AS compliant figures for the corresponding quarter of the previous year and of previous year have not been subjected to a limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view.

3. The outbreak of COVID-19 pandemic across the globe and in India has contributed to a significant impact and volatility in global and Indian financial markets and slowdown in economic activities. On March 24,2020, the Government of India announced a stict 21-day lock-down, which has been extended from time to time with or without relaxations across the country based on severity of the spread at local lavels. The extent to which the COVID-19 pandemic will impact the company's operational and financial results will depend on the future developments, which are uncertain at this point of time, including among other things any new information concerning the severity of the COVID-19 pandemic and any action to contain its spread or mitigate its impact whether government mandated or elected by the company. The lockdown started in late march and hence, there are minimal impact on company's performence during the last quarter of the financial year. The company is closely monitoring the developments, and possible affects that quarter of the financial year. The company is closely monitoring the developments and possible effects that may result from the current pandemic on its condition, liquidity and operations and is actively working to minimise the impact of this unprecedented situation.

> For Easun Capital Markets Limited Sd/-

P. L. Agarwal

Whole-time Director Din No.: 00061481

Place: Kolkata Date: 30.07.2020

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড

CIN-L51109WB1982PLC034938

রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, ৪র্থ তল, থানা বৌবাজার, কলকাতা-৭০০০৭২ ফোন নম্বর ঃ (০৩৩) ৪০৩০৬০০০; ফ্যাক্স ঃ (০৩৩) ২২২৫ ২৪৭১ ই-মেল ঃ pallavi@salarpuriagroup.biz ; ওয়েব ঃ www.easuncapitalmarkets.com

৩১শে মার্চ ২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের/বছরের জন্য স্ট্যান্ডঅ্যালোন

নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সারাশে

(লাখ টাকায়)

न्द्राह्मि ७ आस्पि यन्त्राप्तर ात्र विवत्रन	৩১.০৩.২০২০ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২০ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০১৯ তারিখে পূর্ববর্তী বছরে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ৩ মাস পর্বালোচিত*
কারবার থেকে মোট আয়	\$90.6b	২৪৫.১৭	৩৭.৬৭
কর-পূর্ববর্তী নিট লাভ	-00,90	€8.89	২২.১৩
কর-পরবর্তী নিট লাভ	-৫.৫৬	88.90	১৭.৭৩
মোট সামগ্রিক আয়	-৫.৫৬	88.90	১৭.৭৩
ইকুট্টি শেয়ার মূলধন	e44.54	৫২২.৯২	৫ ২২.৯২
শেয়ারপ্রতি আয় টাকায়	-0.55	0.5%	0.98
প্রাথমিক ও মিশ্রিত			

১. সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আভি ভিন্নকোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জণ্ডলিতে দাখিল করা ত্রেমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রেমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান যথাক্রমে কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ভয়েবসাইটে যথাক্রমে www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

২. পূর্ববতী বছরের সংশ্লিষ্ট ত্রৈমাসিকের এবং পূর্ববতী বছরের জন্য ইন্ড এএস-অনুসারী অন্ধসমূহ সীমিত পর্যালেচনা অথবা অভিট সাপেকে করা হয়নি। অবশ্য, এরূপ আর্থিক ফ**লাফলের স্বচ্ছ ও পরিচহন্ন দৃষ্টিভঙ্গী উপস্থাপ**ন নিশ্চিত করতে ম্যানেজমেন্ট প্রয়োজনীয়

সতর্কতা অবলম্বন করেছেন। ৩. বিশ্বব্যাপী এবং ভারতে কোভিড-১৯ মহামারীর প্রাদুর্ভাবের দক্ষন বিশ্ব এবং ভারতীয় আর্থিক বাজারে তাৎপর্যমূলক প্রভাব পড়েছে ও অস্থিরতার সৃষ্টি করেছে এবং অর্থনৈতিক কার্যাবলীতে মন্থর গতিও এসেছে। মার্চ ২৪, ২০২০ তারিখে, ভারত সরকার কঠোরভাবে ২১-দিনের জন্য লকডাউন ঘোষণা করেছিলেন, যা স্থানীয় পর্যায়ে সংক্রমণের ব্যাপকতার ভিত্তিতে দেশব্যাপী ছাড় সহ এবং ছাড় ব্যতিরেকে, সময়ে সময়ে সম্প্রসারিত হয়েছে। কোভিড-১৯ মহামারীর ব্যাপকতা কোম্পানির কার্যগত এবং আর্থিক ফলাফলে যথেষ্ট প্রভাব ফেলবে, যেটি ভবিষ্যতের উন্নয়নের ওপর নির্ভর করবে, যেটা সময়বিশেষে অনিশ্চিত হয়ে পড়েছে, তৎসহ অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে কোভিড-১৯ মহামারীর ব্যাপকতা সম্পর্কিত কোনও নতুন তথ্য সরকার দ্বারা বাধ্যজমূলকভাবে সংক্রমণের ব্যাপকতা প্রতিরোধে বা প্রতিহত করতে বা কোম্পানি ধারা নির্ধারিত কোনও কার্যাবলী সমেত। মার্চের শেষদিকে লকডাউন শুরু হয়েছে এবং অতএব, আর্থিক বছরের সর্বশেষ ত্রেমাসিকে কোম্পানির কার্যাবলীতে ন্যুন্তম প্রভাব বিস্তার করেছে। অবস্থা, লিকুইডিটি এবং কাজকর্মে বর্তমান মহামারীর ফলে উদ্ভূত পরিস্থিতিতে কোম্পোনি তার কার্যাবলীতে উন্নতিসাধন এবং সম্ভাব্য প্রচেষ্টার দিকে গুভীরভাবে নজর রেখে চলেছে এবং অবাচিত ঘটনার প্রভাব যথাসম্ভব কমাতে সক্রিয়ভাবে কাজ করে চলেছে।

Sand Strait Bridge College Col

ইয়াসুন স্থ্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড এর তরকে

পি. এল. আগরওয়াল হোলটাইম ডিরেটর Din No. 00061481

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ৩০.০৭.২০২০